Муниципальное автономное дошкольное образовательное у{реждение детскиЙ СаД

комбинированного вида кЮгорка>

прикАз

/5-"/0.асtJ Nъ ý6"с

о наставцичестве

В целяХ повышенИя эффектИвностИ работЫ с молодыМи сrrециалистами, создания необходимьгх

условий для профессионшIьной адаптации моJIодьж педагогов в мА.щоу дскв <Югорка>, в

соответстВии с приКазом управлениЯ образования адмиЕистрации города Покачи от 1З октября

202З года Ns36S-0 <Об утверждении плана мероприятий (кдорожнаlI картa>) по ре€}лизации

проекта кНаставничество),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить воспитателей: Файзуллину А.Ф., Усманову з.ш., Абдурагимову з.и.,
подагогаI\4и-наставникамИ студентоВ направленных на производствеIlную практику

филиалоМ БУ <ЛангепасскиЙ поJIитехнИческиЙ колпедж) в городе Покачи на период с 18

октября по З0 октября 2021 года:
- Щжабраилова Эмлия Ливодиновна
- Умаханова Заира Хасавовна
- Убардинова Валикъыз Тулпаровна.

2. Заместителю заведующего:
2.1 ознакОмить насТавникоВ и цаставляемьIх в срок до 18.10.2021 года с программой

практики.
2.2установить в течение уrебного года на системной основе за наставничество над

лицами, впервые принятыми на работу, а также над специаJIистами, ПеРеВеДеННЫМИ

на друг}.ю должность, руководствуясь Положением о наставничестве.

3 Педагогам-наставникitм:
З.1 ПредсТавитЬ ежегоднО В срок до 15 MffI отчет о работе по оргаЕизаIIии

наставничества у установленной форме за202|-2022 1"lебный год.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

мцOу дскв
кЮгорка>

a)

С.И.Орлова

q,liit

i}",,

,]i,fi,ъ!.} ч\{J]]{" ] 1i\l,\ t*,li".;i,l-i З] *,]q} it} } j ,*i}f ý$i,ý Т{tэ,ý}ý'1 px3-tr1

ýs$ý,ý:х,"х."\ýrэат*Еýiiаi_i:ýý{?]г{} 1ý*},ý:{ýýý{týýý$,{$ýT} ilý:ý*yB"* * ý{З,sрь+

ý$tvjýк**ъ :ц+*t: "1lч{р*}*{j**ýýý?ф

ffiff{зф*s*s:**}6ýý3jý&*ý{,}ý-* {,},s i] ý } ф&яа}{geýз

Ч*tg,аl,; - ЪЕ**tз<,,ttf ,t,ыt]Ё * !*&T{}ýlt}*{}*{}$ {.} {Jkil},{ ;* * ý*Зт,6*g"g

{{ýАýýý,.в:.з$gч**$,fýý.ý* я,а#"lýý,{.т"ýi.ýý:ýj4,ýý-Ё*жряgt ý{tý-i{:тз:з;€...
g$.рF{_*1lАj{ ýt ý qii,{} ih, л{t"}};,,\q{tl

lъ;::+t;iiit*яil;ll,.*l;;il;:itlя.лэя. ill}i]i;ii l

};, ,].',;:r,,lJi;, ,,,: ".;r,i,;li].rlr;,,:'. i _ ' 'l ,

l"tэр*11 *. 1.1;,з;;+.l ;"t,

{'}"r, siý lлз lз;,lýs*$t:ý :St j, J.,, ц*н. ,ъ ,jiЁ?
;i...L ,;.а_.:;--:-::.......i',.'ý*

'Ё:х* j,iЪ t-iT, i{ ?7 :]i;

i,'; ,,1 ,,, l{.tl,;," ,\; }

ful,\ДL}Ъ' J{L ýi tg at}tJ i,*pкil ъ:

-.\ 1.Jч ýт

t "j*JItЗ l}{J*i t".. i'i,

Y * lt itc ia*;\,, ýi,lj. t.".lx*T,fi llý:ý ft {" J ; з+ alr
i
i ; r i l i ii !

llptl*.lJ-,l i}.,,' ,lPlltl,|ji, , lt Lt]r j|\}ii (.'ll },t;.i.;l;i ii{}":jiC]iiF.,t ij}' "._]l;l;l,*tt;tl-.rl;tqii

il} li', tл]it,{L"a;'l{t t: r*;,,i '- Ui,'i ,,tlit?"$itr ý{Иt: }'
'tli;}r$f

l*gjllfr {Ii]i]E: 'g{I\l,; d"г,,ýi*}"я,l*Е} {_},г

l,Ч llr el-i'-l' \,;,^HjLJ{] 1'l *!J,* ; .'}л;t}-t,

Д. t . " ýЗ ;э;э-s.:.li_l iii

l,

]\];а ýi y уэ*: ##_у-q,*lээ a,t"t

у IiilKi,l ltr,Jiil,: j.ii:]],t H;ij;:" ,L}i9; i;i

"}
.:}

: . ,.л "л_ ..

ягrii ilit:.rllrj" "j
j *ii*